



*HOPO Holding ApS
Harbovej 134
3700 Rønne*

CVR-nummer: 29 30 76 36

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2017 - 30. september 2018*

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17 / 1 2019

Pelle Dam Olsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HOPO Holding ApS Harbovej 134 3700 Rønne
	E-mail: pelle.dam.olsen@feriepartner.dk
	CVR-nr.: 29 30 76 36
	Stiftet: 17. januar 2006
	Kommune: Bornholms Regionskommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Pelle Dam Olsen
Pengeinstitut	Sydbank Lille Torv 1 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Ole Bonderup Brian Larsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 2.022, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 13.088, og en egenkapital på t.kr. 12.449.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019

Der forventes en uændret aktivitet og positiv indtjening for regnskabsåret 2018/2019.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

	2017/18	2016/17 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	899.324	853
Andre eksterne omkostninger.....	-34.671	-32
DRIFTSRESULTAT	864.653	821
1 Andre finansielle indtægter	1.449.972	470
2 Andre finansielle omkostninger	-5.035	-5
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	2.309.590	1.286
Skat af årets resultat.....	-287.714	-80
ÅRETS RESULTAT	2.021.876	1.206
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Overført resultat.....	1.913.876	1.100
DISPONERET I ALT	2.021.876	1.206

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.399.324	2.353
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.122.189	3.452
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.254.480	1.042
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	5.775.993	6.847
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	5.775.993	6.847
	<hr/>	<hr/>
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.575.232	1.755
Periodeafgrænsningsposter	26.527	44
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	2.601.759	1.799
	<hr/>	<hr/>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.393.756	1.911
	<hr/>	<hr/>
Værdipapirer og kapitalandele	4.393.756	1.911
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	316.341	426
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.311.856	4.136
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	13.087.849	10.983
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	12.215.911	10.302
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	106
5 EGENKAPITAL.....	12.448.911	10.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	15.000	14
6 Selskabsskat.....	623.938	436
Kortfristede gældsforpligtelser	638.938	450
GÆLDSFORPLIGTELSE	638.938	450
PASSIVER	13.087.849	10.983
7 Eventualposter mv.		

NOTER

	2017/18	2016/17 kr. 1000
1 Andre finansielle indtægter		
Renter, obligationer	0	38
Renter, gældsbreve	185.557	285
Renter, tilknyttede virksomheder	83.992	37
Udbytter, værdipapirer	4.495	3
Kursgevinster, værdipapirer	1.175.928	107
	<u>1.449.972</u>	<u>470</u>
2 Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter.....	3.172	2
Gebyrer mv.....	1.529	3
Renter, kreditorer.....	334	0
	<u>5.035</u>	<u>5</u>

	2018	2017 kr. 1000
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	4.525.000	4.525
Kostpris 30. september 2018	<u>4.525.000</u>	<u>4.525</u>
Op- og nedskrivninger primo	-2.171.604	-2.043
Årets resultatandele	899.324	853
Udloddet udbytte	-853.396	-982
Op- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-2.125.676</u>	<u>-2.172</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....	<u>2.399.324</u>	<u>2.353</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Feriepartner Bornholm ApS	60%	3.998.873	1.498.873

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.129.576	1.314
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag hos tilknyttede virksomheder	445.656	441
	<u>2.575.232</u>	<u>1.755</u>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	10.302.035	0	1.913.876	12.215.911
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	-105.800	108.000	108.000
	<u>10.532.835</u>	<u>-105.800</u>	<u>2.021.876</u>	<u>12.448.911</u>

	2018	2017 kr. 1000
6 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	436.936	196
Udbytteskat	-1.029	-1
Skat af årets resultat	287.714	80
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-439.339	-198
Sambeskatningsbidrag	445.656	441
Betalt ordinær acontoskat	-106.000	-82
	<u>623.938</u>	<u>436</u>

NOTER

7 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten Selskabsskat. Tilsvarende er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet under tilgodehavender i posten Tilgodehavende, sambeskatningsbidrag hos tilknyttede virksomheder og under kortfristet gæld i posten Kortfristet gæld, sambeskatningsbidrag til tilknyttede virksomheder.